
UCHWAŁA NR VI/051/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków realizowanego przez  

Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie  
 
 

 
Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2024r. poz. 757) 

Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Nowe Warpno do ceny 1 m3 dostarczonej 

przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie wody na cele bytowe  

zatwierdzonej przez organ regulacyjny taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla grup 

taryfowych odbiorców: grupa 1,  grupa 4,  grupa 7, grupa 10, grupa 14, grupa 15   

w wysokości  0,55 zł  w przedziale zużycia nie przekraczającym 25 m3 od jednego odbiorcy 

przypadającym w przeliczeniu za każdy miesiąc kalendarzowy. 

2. Dopłatą nie jest objęte zużycie wody przez odbiorcę przekraczające ilość 25 m3  

w przeliczeniu za każdy miesiąc kalendarzowy. 

 

§ 2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Nowe Warpno do ceny 1 m3 odprowadzanych 

przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie ścieków bytowych zatwierdzonej 

przez organ regulacyjny taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków dla grup taryfowych 

odbiorców:  grupa 1, grupa 4, grupa 7,  grupa 10, grupa 14, grupa 15 w wysokości  3,73 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku, a dopłata obowiązuje  

w okresach rozliczeniowych trwających od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

 

 
               Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
 

                Helena Kowalska 


